dine proscquaris in tcrris iua; legalionis, cbarila-

iivo comportans siudio imposiiam nobis univer-

vcrsalis oneris gravitatem , ui medianlibus tuis

auxiliis de grege nobis a supremo episcoi>o et

paslore commisso bonam eidem ralionem redderc

valuamus. Caiierum prfcgravem iuorum laborum

sarcinam , sollicitudinis indefessai solerliam, ei

variarum cogitationum anfracius tctatis iua) gra-

vedinc cumulatos, quibus pro felici stalu et ho-

nore sancla) Romana! Ecclesiae, cujus honorabile

membrum exisiis , adeo vexaris assidue, quod

dulcedinem quielis ignoras, per experieniiam,

qua illos lecum quandoque communicavimus in

ininori officio conslituti, certa scienlia cognoscen-

ies, tibi de illis paierne compatimur et majoris

adsiringimur viuculis cbariiaiis
;
gerenles invoiis

ac proposito illa (Domino adjuvanie) peragere,

qua; iuis consolationi ac desideriis reddanlur ac-

cepia, honorem ejusdem fraternitalis adaugeant,

ac nosiris et Ecclesia) prffidicia; subjeciis, quos

provide regis ei prolegis, exspeclal;e quietis iri-

buat incrementum. Dai. Avin. VI id. Novembris,

annp i ».

9. Excitatis itaque universis praesulibus ad

munus strenue obeundum, imperaiorem ad ex-

plicandam Sedi Aposiolicae opem, coercendos im-

probos, a^quitatem tuendam, atque Ecclesias ex

impiorum injuriis vindicandis provocavit '
: Laili-

ficat, inquit, non modicum meniem noslram, et

revclaiionis imposili nobis oneris spem ciiam

repromiliit celsiludinis iuffi devoia sinceritas, per

quam ie ca^lesli regi reddis acceptum, et cunctis

pra;besamplecienda3 imiialionisexemplum. Quare

imperialem serenilatem paiernis atfectibus horla-

mur in Domino ac rogamus altente, quatenus

perseveranter in Doniini iimore persisiens, ipsius

studeas cusiodire mandata, colens jusiiiiam et

diligens a;quiiaiem, virtuosos exaltans ei repri-

mens conlumaces ; memor, quod ad extollenda

bonorum praeconia ei refrsenandas insolentias

transgressorum, accepisii a Domiuo poiestatem :

pacemque, proui tibi possibile redditur, siudiose

procures universo populo Christiano. Prajfatam

quoque Romanam Ecclesiam, cujus es specialissi-

mus proiector ei filius,aliasqueEcclesiaset perso-

nas Ecclesiasticas, iuo indigenies prasidio, pra;-

cipuis habeas favoribus commendaias, etc. Datum

Avinione, VII idus Novembris , anno primo ».

Invilaii iisdem ferme senteutiis Cbrisiiani reges ^

Joannes Francorum , Eduardus Anglia;, David

Scoiiaj, PeirusCaslella;, Peirus Lusitania?, Carolus

Navarra;, Peirus Aragoniae, Ludovicus Uugariae,